
 

 

 

Závazná přihláška ke kurzu  
Údaje člena       

Jméno a příjmení:              

Bydliště:              

Datum narození:             

Telefon:              

Email:              

Údaje psa       

Pohlaví:               

Jméno:              

Datum narození:             

Dále vyplnit pro psy s PP      

Rasa:              

Chovatelská stanice:             

Číslo zápisu:             

Tetovací číslo:             

Číslo čipu:             

        
Zasláním této přihlášky potvrzuji, že jsem se seznámil se Všeobecnými smluvními  

podmínkami, které jsou nedílnou součástí této Závazné přihlášky. Souhlasím s využitím  

poskytnutých osobních dat a fotodokumentace výhradně pro účely realizace, hodnocení  

a propagace kurzu. 

 

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY:  

1. Objednatel plně akceptuje nabídku dodavatele a závazně se přihlašuje k absolvování kurzu. 

2. Storno přihlášky se z organizačních důvodů nepřijímá, účastník může vyslat náhradníka. 

3. V případě velkého zájmu bude připraven další termín kurzu, přičemž organizátor si  

vyhrazuje právo na změnu termínu kurzu 

4. Objednatel přebírá plnou zodpovědnost za škodu způsobenou svým psem.  

 

Datum a místo:         

Podpis člena:         

 

Potvrzení zákonného zástupce v případě, že je člen nezletilý: 

Jméno a příjmení:           
Kontakt:            
Podpis:            

 


